АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2012                              с. Сухобузимское                             №  591-п
О   внесении  изменений   в
постановление администрации

Сухобузимского района от
15.03.2011 г. №80-п

 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы

«Обеспечение жильем молодых
семей Сухобузимского района

на 2011-2015 годы»»
          В соответствии со ст.42 Устава Сухобузимского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 15.03.2011 г. № 80-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Сухобузимского района на 2011-2015 годы»,  следующие изменения:
1.1 в п.1 Паспорта программы в разделе «Объемы и источники финансирования»  вместо «1500 тыс. руб.» читать «7090.880 тыс. руб.» в том числе по годам: 2012 год вместо  «3500,0 тыс. руб.» читать «3681,5»; « 2013 год вместо «300 тыс. руб.» читать «2509.380 тыс. руб.»;
1.2 - в строке 5 раздела 7 «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Сухобузимского района на 2011-2015 годы»:

- в столбце 6 вместо «3500,0 тыс. руб.» читать «3681.5 тыс. руб.»;

- в столбце 7 в место «300,0 тыс.руб.» читать «2509,380 тыс.руб.»;

- в столбце 4 вместо «1500 тыс. руб.» читать «7090,880 тыс. руб.»;

1.3 - в бюджетной заявке в строке 4;

-  в столбце 3 вместо «1500  тыс. руб.» читать «7090,880 тыс. руб.»;

- в столбце 5 вместо «3500,0 тыс. руб.» читать «3681,5 тыс.руб.»;
-  в столбце 6 вместо «300 тыс. руб.» читать «2509,380 тыс. руб.»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации по обеспечению жизнедеятельности района А.В. Гильдермана.

          3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий